Página | 1

PROCESSO SELETIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFRÂNIO/PE
Aditivo 002/2021 ao Edital nº 001/2021, de 02 de agosto de 2021.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AFRÂNIO/PE, de acordo com as atribuições que lhes são conferidas, torna público
os seguintes tópicos:

Art. 1º. Tendo em vista a publicação do Aditivo 001/2021, fica reabertas as inscrições para o cargo de Odontólogo até o
dia 12 de outubro de 2021.

Art. 2º. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital Nº 001/2021.

Afrânio/PE, 08 de outubro de 2021.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO

Presidente